Администрация сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2012 года № 5

«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21 ноября 2011 года № 52 «Об организации предоставления муниципальных услуг в сельском  поселении Кадыргуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Кадыргуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 21 ноября 2011 года № 52  «Об организации предоставления муниципальных услуг в сельском поселении Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 8 Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Кадыргуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

«Реестр должен содержать:

сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления в сельском поселении;

сведения об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и включены в перечень, утвержденный Советом сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;

сведения об услугах, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета поселения.

Реестр должен содержать сгруппированные по сферам жизнедеятельности поселения следующие сведения о муниципальных услугах:».

1.2.Приложение к Порядку формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского  поселения Кадыргуловский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением, утвердить в следующей редакции:

	№ п/п
	Номер расходного обязательства согласно Реестру расходных обязательств поселения
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего предоставление муниципальной услуги, утверждающего регламент и (или) стандарт качества предоставления муниципальной услуги (при наличии нормативных правовых актов
	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги (в соответствующих единицах измерения);

	Наименование органа местного самоуправлении поселения, организаций, которые предоставляют муниципальную услугу;
	Результат предоставления муниципальной услуги (для получателя);

	Получатель муниципальной услуги (гражданин или юридическое лицо).

	1. Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления в сельском  поселении

	2. Сведения об услугах, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и включены в перечень, утвержденный Советом сельского поселения  Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

	3.Сведения об услугах, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета   поселения

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Кадыргуловский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

                                         И.М. Галин